
 Kross 
            2018

Trase

Pulcēšanās vieta
Pulcēšanās vietā dalībniekiem ne vēlāk kā 5 minūtes
pirms starta! 
Pulcēšanās vietā notiks dalībnieku atzīmēšanās
(CHECK IN). 
Pēc iziešanas uz starta vietu, atzīmēšanās skrējienam
tiek pārtraukta! Dalībnieks, kurš nokavē atzīmēšanos,
pie sacensībām netiek pielaists (DNS)

Kā nokļūt
Navigācijā meklējam SPORTA KLUBU
AŠAIS! Nogriežoties no lielā ceļa -
sekot norādēm ceļa malas! 
Neskaidrību gadījumā  
zvanīt 26 180 160 
 

 
Trases garums

DRABEŠI ,  2018.  GADA 5.  OKTOBR Ī

Laika kontrole
Elektroniski 

Rezultāti tiešsaistē un pēc sacensībām  

www.sk-ašais.lv

INFO

Trases garums = 500m! 

1000m = 2x500m 

1500m = 3x500m

Atklāšana
12. 00 - sacensību norises vietā

Sacensības
Atbilstoši sacensību programmai.

Atkarībā no izmaiņām dalībnieku

skaitliskajā sastāvā (radikāli),

organizatori patur tiesības veikt

izmaiņas sacensību programmā 

 

Apbalvošana
Uzreiz pēc grupas sacensību noslēguma; 

Komandu apbalvošana - sacensību

noslēgumā! 

Balvas no T/C Alfa, Zelta Zirgs, G-Fitness.

Kā arī medaļas, diplomi. 

 

Pirms sacensībām

Loterijā - Cinamon biļetes
Pārrunāt godīgas cīņas (Fair Play)

principus! Iesildīšanās skrējiens

(patstāvīgi) <10 min. Vingrinājumi

kopā - starta vietā.

Dalībnieku Nr.
Tiks izsniegti sekretariātā
(sacensību vietā)! 


